
 

 

 

 

 
  

На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 129/2007), 

 Општинско веће општине Уб, на седници одржаној дана 14. априла 2011. 

године, донело је следећи 

 

 

 

Закључак 

о давању сагласности Општинској управи општине Уб 

на измену и допуну План јавних набавки за 2011. годину 

- прва измена 

 

 

Даје се сагласност Општинској управи општине Уб на План јавних 

набавки за 2011. годину - прва измена, број 40-179/2011-01 од 13. априла 2011. 

године. 

 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-28-1/2011-01 Сава Сарић 

 



 

 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 129/2007), 

 Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 14. априла 2011. 

године, донело је следећи 

 

 

Закључак 

о спровођењу јавне набавке преговарачким поступком 

- изградња зграде Општинске управе Уб 

 

 

 1. Даје се сагласност Општинској управи општине Уб на захтев број 020-

01 од 13.04.2011. године за спровођење јавне набавке преговарачким поступком 

  - изградња зграде Општинске управе Уб 

  у вредности од 60.000.000,00 динара са ПДВ-ом, 

  у складу са одредбама Уговора о комисиону закљученог између 

општине Уб , Републике Србије – Министарства животне средине и просторног 

планирања и Фонда за развој, наш број 40-176/11-01 од 11. јануара 2011. године 

и закључка Општинског већа број 06-1-1/2011-01 од 6. јануара 2011. године.  

 

2. Обавезује се Одељење за за финансије да, као део потребних средстава 

за  реализацију јавне набавке из тачке 1. овог закључка а која падају на терет 

општине Уб, обезбеди средства у износу од 6.000.000,00 из средстава буџета 

општине Уб за 2011. годину раздео 2, глава 02, функција 130, позиција 29, 

економска класификација 511 -  зграде и грађевински објекти. 

 

3. Обавезује се Општинска управа Општине Уб, да по спроведеном 

поступку јавне набавке достави Општинском већу општине Уб документацију о 

истој ради контроле законитости спроведене јавне набавке и давања одобрења 

за закључење уговора. 

 

4. О спровођењу овог закључка стараће се Општинска управа општине Уб 

и Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-28-2/2011-01 Сава Сарић 

 



 
                                                                        

На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 129/2007), 

 Општинско веће општине Уб, на седници одржаној 14. априла 2011. 

године, донело је следећи 

 

 

Закључак 

о спровођењу поступка јавне набавке  

- надзор над изградњом зграде Општинске управе Уб 

 

 

 1. Даје се сагласност Општинској управи општине Уб на захтев број 020-

01 од 13.04.2011. године за јавну набавку 

  - надзор над изградњом зграде Општинске управе Уб 

  у вредности од 1.200.000,00 динара на годишњем нивоу без ПДВ-а. 

 

2. Обавезује се Одељење за за финансије да обезбеди потребна средства 

за реализацију јавне набавке из тачке 1. овог закључка из средстава буџета 

општине Уб за 2011. годину раздео 2, глава 02, функција 130, позиција 24, 

економска класификација 423 -  услуге по уговору. 

 

3. Обавезује се Општинска управа Општине Уб, да по спроведеном 

поступку јавне набавке достави Општинском већу општине Уб документацију о 

истој ради контроле законитости спроведене јавне набавке и давања одобрења 

за закључење уговора. 

 

4. О спровођењу овог закључка стараће се Општинска управа општине Уб 

и Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-28-3/2011-01 Сава Сарић 

 


